
Program Erasmus+ KA1, Mobilita 
žáků v odborném vzdělávání       
a přípravě – stáž v podniku

Projekt: 2022-1-CZ01-KA121-VET-00005915

Partneři: 

Vysílající organizace

- Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, p. o.

Přijímající organizace

- Keywords Studios, South County Business Park, Carmanhall and Leopardstown, Dublin 18, Irsko

Podpůrná organizace

- InternsPlus, Dublin, Irslo

Termín: 3. 5. – 2. 8. 2023  Stáž: 4. 5. – 1. 8. 2023

Vytvořil Tomáš Hanák



Partneři
projektu



Cesta do Irska

- Odjezd do Irska probíhal ve středu   
3. 5. 2023

- Sraz byl před naší školou v 6:00 

- Do Irska jsme letěli společností 
Ryanair z vídeňského letiště v 11:35

- Po přistání jsme hned vyrazili k našim 
rodinám



Hostitelská rodina

- Společně s Jaroslavem a Dominikem 
jsme byli ubytování u sympatické paní 
jménem Jean

- Náš dům se nacházel v klidné části 
jižního Dublinu

- Dostali jsme klíče od domu a byli jsme 
s Jean domluveni, že se můžeme 
vracet, kdy chceme 

- Všichni jsme měli dům blízko práce



Moje firma

- Moje pracovní stáž probíhala ve firmě
Keywords Studios

- Jedná se o irskou firmu, která slouží
jako podpora pro vývojáře her 

- Irská pobočka, u které jsem pracoval, 
sloužila k testování a překladu her

- Moje pozice byla IT Helpdesk



Moji spolupracovníci
- Pracoval jsem na IT pozici

- Moji kolegové byli z celého světa a díky tomu jsem poznal jiné kultury           
a dialekty, což bylo pro mě velkým přínosem

Mapa zemí, odkud pocházejí moji kolegové Já společně s mým supervisorem Já společně se stážistou z Německa



Pracovní náplň

Správa uživatelských účtů a hardwaru 
- Pomocí technologie Active Directory jsem spravoval 

uživatelské účty (reset hesel, přidávání do skupin atd.)

- Nastavoval jsem počítače, mobilní telefony a konzole 

Správa a automatizace ve windows 
- Spravoval jsem systémy Windows včetně instalace driverů  

a programů

- Nahrával jsem nové image operačního systému

Asset management
- Používal jsem Asset Manager ke správě hardwaru a periferií

- Přiřazoval jsem Hardware a periferie testerům

Demontáž SSD



Fotografie z mé pracovní náplně



Když se zrovna nepracovalo ...

Deskové hry Firemní snídaně Opět deskové hry Výhra ve firemní tombole



Moje cesta do práce



Výlety

1st weekend – Prohlídka Dublinu a National Gallery



Výlety
2nd weekend – North Bull Island



Výlety 3rd weekend – Blarney Castle



Výlety

4th weekend – Forty Foot a Howth



Výlety
5th weekend – Wicklow



Výlety

6th weekend – Cliffs of Moher 
a Galway



Výlety

6th weekend – Epic Museum



Výlety
7th weekend – Taste of Dublin a Malahide Castle & Gardens



Výlety

8th weekend – Giant's 
Causeway a Belfast



Výlety
8th weekend – Guinness Storehouse a Gaelic Football



Výlety

9th weekend – Trinity College



Výlety

10th weekend – Volný víkend



Výlety

11th weekend – Celtic Boyne Valley Tour 



Výlety

12th weekend – Belfast a Dark Hedges



Výlety 13th weekend – Volný víkend



Přínosy programu

- Nejzásadnějším přínosem je pro mě výrazné zdokonalení v anglickém 
jazyce. Každodenní komunikace v anglickém prostředí mi umožnily 
dosáhnout výrazného posunu ve svých jazykových schopnostech

- Dalším velkým přínosem je pro mě získání dovedností z praxe

- Vybudoval jsem si vztah k zodpovědnosti a týmové práci

- Neméně důležitým dovednostním aspektem bylo naučit se hospodařit        
s přiděleným budgetem



Tímto bych chtěl poděkovat SŠTE Brno 
a programu Erasmus+ za možnost 
vycestovat na tuto zahraniční stáž



Zdroje

Logo Keywords Studios – zde

Budova Keywords Studios – zde

Irská vlajka – zde

https://en.wikipedia.org/wiki/Ireland

https://en.wikipedia.org/wiki/Keywords_Studios

https://en.wikipedia.org/wiki/File:Keywords_Studios_Logo.svg
https://fora.ie/keywords-studios-andrew-day-3702044-Nov2017/
https://wallhere.com/cs/wallpaper/734176
https://en.wikipedia.org/wiki/Ireland
https://en.wikipedia.org/wiki/Keywords_Studios


Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace 

nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží pouze 

názory autora, a Komise nemůže být zodpovědná za 

jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci.


	Snímek 1: Program Erasmus+ KA1, Mobilita žáků v odborném vzdělávání       a přípravě – stáž v podniku
	Snímek 2: Partneři projektu
	Snímek 3: Cesta do Irska
	Snímek 4: Hostitelská rodina
	Snímek 5: Moje firma
	Snímek 6: Moji spolupracovníci
	Snímek 7: Pracovní náplň
	Snímek 8: Fotografie z mé pracovní náplně
	Snímek 9: Když se zrovna nepracovalo ...
	Snímek 10: Moje cesta do práce
	Snímek 11: Výlety
	Snímek 12: Výlety
	Snímek 13: Výlety
	Snímek 14: Výlety
	Snímek 15: Výlety
	Snímek 16: Výlety
	Snímek 17: Výlety
	Snímek 18: Výlety
	Snímek 19: Výlety
	Snímek 20: Výlety
	Snímek 21: Výlety
	Snímek 22: Výlety
	Snímek 23: Výlety
	Snímek 24: Výlety
	Snímek 25: Výlety
	Snímek 26: Přínosy programu
	Snímek 27
	Snímek 28: Zdroje
	Snímek 29

